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MULTI




URZADZENIA GE MULTI

Model / Jednostka zewnetrzna

Kombinacje jednostek
wewnetrznych.

Maksymalna liczba podtaczonych jednostek wewnetrznych

Dane znamionowe
dotyczgce wydajnosci

Dane dotyczace
wydajnosci w sezonie

Jednostki wewnetrzne

Wymiary netto

Wymiary opakowania
Waga netto/z opakowaniem
Przeptyw powietrza
(chlodzenie/arzanie)

Poziom mocy akustyczne|

Poziom cisnienia
akustycznego

Usuwanie wilgoci
Jednostki zewnetrzne
Parametry elektryczne

Wydajnos¢

Montaz

Temperatura robocza

Chiedzenie

Wydajnosc

Grzanie
Znamionowy pobor Chiodzenie
mocy Grzanie
EER/COP

Wydajnosc projektowa chiodzenia (35°C)
Wydajnos¢ projektowa grzania (-102C)
SEER/SCOP

Klasa energetyczna (chtodzenie/grzanie)
Roczne zuzycie energli (chtodzenie)
Roczne zuzycie energli (grzanie)

szer /diug./wys,
szer,/diug./wys,

Maks.

Chiodzenie (wys.)
Ogrzewanie (wys.)

Chiodzenie (Wys./Sr./Nis./So)

Grzanle (Wys./Sr./Nis./S0)

Zasilanie

Przeplyw powietrza (wys./sr./nis.)
Poziom mocy akustycznej (wys./sr./nis.)
Poziom cisnienia akustycznego
(wys./sr./nis.)

Wymiary zewnetrzne (szer/gl/wys)
Wymiary wysytkowe (szer/gl/wys)
Waga netto/z opakowaniem

Typ sprezarki

Typ czynnika chtodniczego

GWP

Rura czynnika chlodniczego

Rura czynnika gazowego

Catkowita diugosc rury (Maks.)
Diugosc pojedynczej rury (maks.)
Maksymalny spadek pomigdzy |LU.&O.U
Maksymalny spadek pomiedzy 1.U.&LU

Fabryczny tadunek
czynnika chtodniczego

Maksymalna dtugosc rury bez fadunku
czynnika chiodniczego

llos¢ czynnika chtodniczego dla
dodatkowej dtugosci

Chtodzenie (Min-Maks)

Grzanie (Min-Maks)

Btu/h (nor)
KW minyhonmy/maks.
Biu/h (nomna)
KW min/normy/maks.

K minyhormy/maks.
KW minyhorr/maks.

kW
kw

kW
kW

mm
kg
m/h
dB(A)
dB(A)

dB(A)
dB(A)
dB(A)
dB(A)
Ith

Ph/V/Hz
m/h
dB(A)
dB(A)
mm

mm

kg

GEM-NM40OUT M  GEM-NM500UT M

Future

GES-NJGW/B25IN 2% GES-NJGW/

GES-NJGW/B35IN B35IN
2 2
13650 17060
11/4,0/4,8 13/5,0/6,0
16380 20480
18/4,4/5.2 18/5,7/6,6
0,3/1,0/135 0,35/156/2,4
0,38/1,07/1.4 0,55/1,54/2,45
4,0/4, 3,2/37
4 5
3.3 52
6,2/4,0 6,5/4,0
Att/A+ A++/A+
226 269
1158 1820
855*204*280 855204280
954*279°355 954*279355
10/11,5 10/1.5
600/650 650
54/56 56
55/58 58
35/30/25/20

29/22
38/3320/22 | /3329
36/31/26/21
so/3a/s0/2s | S/SA30/2
12/16 16
1/230/50 1/230/50
2900 2900
62 63
55 53
800/275/553 800/275/553
954/409/625 954/409/625
34/37 36/39
Podwdjna Podwdéjna
rotacyjna rotacyjna
R32 R32
675 675
2x6,35 2x6,35
2x9,52 2x9,52
30 30
20 20
15 15
15 15
1 12
20 20
20 20
-10-43 -10-43
-15-24 -15-24

GEM-NM400OUT M GEM-NM500UT M

GES-NMG25IN
GES-NMG35IN

2
12960
1,0/3,8/4,5

15350
15/41/4.8

0,3/117/1,45
0,38/11/1,4
323/371
38

33

6,1/4,0
At+/A+

218

1153

842°211,5%281
909*279*355
M

500/550

53/55
54/56

37/32/28/20
38/33/29/21

38/33/29/21
39/34/30/22
1.2/1.6

1/230/50
2900
62

55

800/275/553
954/409/625
34/37
Podwadjna
rotacyjna
R32

675

2%6,35
2x9,52

20

20

-10-43
-15-24

Prime+
2 XGES-NMG35IN

2
16380
11/4,8/5.7

19450
1,6/5.2/6,]

0,35/1.48/2,4
0,55/1,4/2,45
323/37

4.8

5

6,1/4,0

At /A+

275

1743

842*211,5°281
909°279*355
9/

550

55
56

38/33/29/21

39/34/30/22

16

1/230/50
2900
63

53

800/28/688
957/409/625

36/39

Podwdjna

rotacyjna

R32

675

2%6,35

2x9,52

30

20

15

15

1.2
20
20

-10-43
-15-24



WYMIARY MONTAZOWE KLIMATYZATOROW GE APPLIANCES
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WYMIARY MONTAZOWE KLIMATYZATOROW GE APPLIANCES
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Model
klimatyzatora
jednostka
zewnetrzna

FUTURE 25

FUTURE 35

FUTURE 50

PRIME + 25

PRIME + 35

PRIME + 50

PRIME + 70

MULTI 40

MULTI 50

PRZEKROJE PRZEWODOW ELEKTRYCZNYCH | ZABEZPIECZENIA
SREDNICE PRZEWODOW, CIECZY, GAZOW

Rozstaw otworéw
&érednice rurociagéw 23 SLEGLEIR Dlugosé dodatkowa
diugosé pozioméw

Instalacji Al instalacji bez ilos¢ czyn-

Giebokos¢ zasilanie | komunikacja chtodnicze] ] dotadowanla nika
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GE APPLIANCES

Generalny Dystrybutor w Polsce:
INTECH Sp. z 0.0.

ul. Lubelska 9/11

26-600 Radom

+48 730 988 977
www.geappliances.pl

Specyfikacje, projekty i informacje zawarte w niniejszym
katalogu sg aktualne. GE Appliances zastrzega sobie prawo
do wprowadzania zmian bez uprzedzenia.

Appliance Park
Louisville, KY 40225
www.geappliances.com
zoneline.com
888.231.2548




